
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VIII/26/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie: wynagrodzenia powiatowego rzecznika konsumentów

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 244, poz. 2080, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 2
sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1

Panu  Sławomirowi  Rosiek  zatrudnionemu  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy  na  stanowisku   Powiatowego  Rzecznika
Konsumentów, ustala się wynagrodzenie od dnia 1 marca 2007 r. w następującej wysokości:

wynagrodzenie zasadnicze wg XVI kat. zaszeregowania - 2.700 zł1.
dodatek funkcyjny w wysokości - 300 zł2.
dodatek za wieloletnią pracę - w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego3.
nagrody  jubileuszowe  i  inne  świadczenia  wynikające  z  przepisów  dotyczących  wynagradzania  pracowników4.
samorządowych

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VIII/26/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII262007.pdf

